Số: 23/TB-PP Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 3 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v chốt danh sách Cổ đông

để tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2015

Tổng Công ty cổ phần Phong Phú (PPH) trân trọng thông báo đến Quý Cổ đông về

việc chốt danh sách Cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 của

Tổng Công ty cổ phần Phong Phú như sau:

- Tên Công ty   : Tổng Công ty cổ phần Phong Phú

- Địa chỉ trụ sở chính : 48 Tăng Nhơn Phú, Khu phố 3, Phường Tăng Nhơn

Phú B, Quận 9, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Điện thoại   : 08.3514.7340  Fax: 08.3840.6790

- Website   : www.phongphucorp.com

- Tên cổ phiếu   : Cổ phiếu Tổng Công ty cổ phần Phong Phú.

- Mã cổ phiếu:  : PPH

- Loại cổ phiếu  : Cổ phiếu phổ thông.

- Mệnh giá   : 10.000 đồng/cổ phiếu.

- Thời điểm chốt danh sách cổ đông: 16giờ 00, ngày 16/3/2015 (thứ Tư)

Mục đích chốt danh sách cổ đông: Mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2015;

+ Thời gian và địa điểm tổ chức sẽ được thông báo trên thư mời gửi Cổ đông;

+ Các tài liệu liên quan đến nội dung Đại hội sẽ được đăng tải trên website:

www.phongphucorp.com của Tổng Công ty cổ phần Phong Phú tối thiểu 15

ngày trước ngày tổ chức Đại hội;

+ Thủ tục tham dự Đại hội đồng cổ đông: Sau khi nhận được danh sách Cổ đông

của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán gửi vào ngày chốt danh sách như trên,

Tổng Công ty sẽ gửi thư mời đến từng Cổ đông. Riêng Cổ đông hiện đang là

CB.CNV của Tổng Công ty sẽ được thông báo cụ thể đến từng Phòng, Ban,

đơn vị.

Trân trọng thông báo./.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Trình

Nơi nhận:
- Cổ đông;

- Hội đồng quản trị;

- Ban kiểm soát;

- Cơ quan Tổng Giám đốc;

- Các phòng ban;

- Lưu VT, HĐQT, THPC.

http://www.phongphucorp.com/